SVADENT porro istis. 1. Iere. 7. Nolite
confidere verbis mendaci dcentes: *Templum
Dominii, templum Domini.* 2. S. Patres qui-
dam a guuat fastuosos ornatus sumtusque
templorum, & viua coli testius docent. 3.
Ratioque suadet. Nam & Christus docuit
Paupertatem. Et Luxus ille superuacaneus
est: Avocatque à devotione. Viua autem
coornata templo satius est ac sanctius. Hic
cultus in iudicio praedicabitur; fastus ille
condemnabitur.

AUTOR. I. DICO AD I. Iu-
dæi in externo splendore Templi præ-
sumtuose confidebant; ut qui propter i-
psum placerent Deo. Quæ vanitas
est.

AD II. S. Patres arguunt eos, qui-
bus plus cordi est ornatus templi mate-

rialis, quam sui spiritalis. Deinde do-
cent vala aurea debere alienari in necel-
litate: verum prius confringi, ob con-
secrationem. Arguunt iidem profanos
in templis ornatus ac fastum. Et re-
at.

AD III. Christo dicantur templi,
quæ Deo. Et sic semper diues fuit. Quid
autem in humanis est tantum, quod-
gnū Deo quicquam præstes, si pius ab-
sitanimus? Neque superuacanea sunt,
quæ Latræ nostræ signa sunt: Quæ ad-
hibentur vt ædificant nos, & excitant am-
bos; non vt distrahanter. His Zelotis ou-
merces magna nimis, cum Moyse, Davide,
Salomone, Esdra, similibusque Templa-
riis viris.

II. Ex Naturæ dictamine Jacob, Gen.
28. lapidi titulari honorem consecratio-
nis habuit. Ex præcepto Dei Moyse,
Exod. 25. 26. &c. ornauit sumtuose Ta-
bernaculum: Existinctu Dei ac natu-
ræ David, Salomon Esdras, Machabæus
idem egerunt ad illustre religionis ex-
emplum posteritati: Neque unquam cu-
quam seu coelestium, seu terrestrium,
proditur factum istud improbatum di-
splicuisse: Solis hæreticis non probat
Magnum hoc argumentum insignis
commendationis est.

2. Scripturarum vero Spiritui Spir-
itus idem S. Patrum respondet cum ve-
nerando consensu, apud Bell. I. 3. de San-
ctis. c. 6. Ibidemque testata fit ingens
templa cum ornatu permagnifico con-
struentium pietas, multis clara exemplis
atque miraculis. Orbem templis, &
templa ornamentis compleuerunt princi-
pue Constantinus Magnus, Iustinianus,
(excepto quod demum in Monorecta-
rum

rum lapsus hæresis) Carolus Magnus,
& Carolus IV. &c.

3. Neque in iustis Imperatoribus in-
uicta debeat facti: RATIO tatarum ad or-
natus impensarum. 1. *Magnus enim est*
Deus noster super omnes Deos; ideo, 2. Par.
2. *Domus quia adificare cogito, magna est.*
2. Deinde, templa adificare & coornare
magna virtutis est, ac virtutum plurium
testimonium, ut Fidei, Spei. &c. 3. Tum,
ornatus iij magnarum sunt rerum, ut Sa-
cramentorum Verbi Dei, &c. Item pie-
tatis exaugenda, & plurium virtutum
excitamentum.